
Evidence změny 
(dále jen "Evidence") 

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 

Zhotovitel: EUROVIA CZ a.s., U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 

Strany smlouvy o dílo SMLD-0142/00066001/2025 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 9.2.2025 (dále jen 

Smlouva): 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1. 1 Smluvní strany evidují s ohledem na znění čl. 6.7 písm. c) Smlouvy, ve smyslu čl. 7.2 a čl. 7.5. směrnice 

Objednatele R-Sm-36 upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále 

jen „Směrnice o změnách“) tuto změnu. 

2. PŘEDMĚT EVIDENCE ZMĚNY 

Z L Předmětem Evidence je vyhrazená Změna ze Smlouvy, jíž se rozumí zejména měření (Doměrky) skutečně 

provedeného množství plnění u měřených smluv (dále jen „Měření“). 

Potřeba provedení těchto prací v průběhu realizace zakázky vzniká z důvodu: 

a) upřesnění provedených v rámci zpracování realizační dokumentace stavby nebo 

b) upřesnění objemu skutečně provedených prací na stavbě v průběhu realizace. 

2 Doměrky jsou výhradně zpřesněním skutečně vykonaného množství oproti odhadovanému množství uvedenému 

v původním soupise prací, které nemění povahu zakázky ani jiné smluvní podmínky. Jakékoliv úpravy, které mění více než 

jen množství nebo mají vliv na povahu zakázky, nemohou být klasifikovány jako doměrky a musí být posuzovány jako 

potenciální změny smlouvy dle $ 222 zákona č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

3. PROHLÁŠENÍ 

3. 1. Smluvní strany pro vyloučení pochybností prohlašují, že tato Evidence je vyhrazenou změnou ve Skupině 1 

Směrnice o změnách, pro níž platí čl. 7. 5. a 7. 6. Směrnice o změnách. Tato Evidence není změnou během výstavby (dále 

jen „ZBV“) ve smyslu úplné dokumentace Změny podle Směrnice o změnách (čl. 2.14 Směrnice o změnách). 

4. PŘÍLOHY 

A '1 Přílohami této Evidence jsou krycí list, změnový list (dle čl. 7. 6. Směrnice o změnách), seznam dokladů a 

4. 2. Přílohy jsou upraveny pro potřeby Evidence tak, aby z nich bylo patrné, že se nejedná o ZBV ve smyslu čl. 2.14 

Směrnice o změnách. 

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

5. 1. Tato Evidence se uveřejňuje v registru smluv. Neníi-li dohodnuto v konkrétním případě jinak, uveřejní tuto 

objednatel. 

y di Evidence je vyhotovena v elektronické podobě, přiíčemž každá ze smluvních stran obdrží její elektronický 

originál. 

u 'Tato Evidence se s ohledem na čl. 7.5. Směrnice o změnách podepisuje elektronickými podpisy Smluvních stran.



List č. 1 

Krycí list Evidence změny 

Název Stavby dle SoD: Číslo So/PS / Číslo Změny: 

/26813 Sychrov / pořadí Změny SO/PS: 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 4 1 

staničení km 5,033 - 5,863 I 

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov 

IČ: 00066001 

Zhotovitel:; EUROVIA CZ a.s. 

U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4 

IČ: 45274924 

Rekapitulace Změn č. 1 dle Skupiny 1 

Změna č./ Cena navrhovaných Změn 
Skupina záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem 

1.1 -30 068,94 0,00 -30 068,94 

Části Změn se číslují číslem Změny, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny: 

Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Změnové listy (02) 

Evidence změny - krycí list 



Příloha č. 2 

Změnový list 

Název Stavby dle SoD: 

I/26813 Sychrov 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 

staničení km 5,033 - 5,863 

Číslo SO/PS / 

! pořadí Změny SO/PS: 

-71 

Číslo Změny / Skupina změny: 

Strany smlouvy o dílo SMLD-0142/00066001/2025 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 9.2.2025 (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov 

Zhotovitel: EUROVIA CZ a.s., U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 

Přílohy Změnového listu: 

1. Krycí list 

2. Změnový list 

6. Seznam dokladů 

7. Soupis prací 50 po změnách 

počet listů 

počet listů 

počet listů 

počet listů a 
a 

N
M
a
 

Příjemce 

Objednatel 

Zhotovitel 

Projektant (AD) 

Stavební dozor 

Iniciátor Změny: zhotovitel 

Předmět Změny: Doměrky dle skutečného provedení 

Název (dílčí) Změny: Doměrky dle skutečného provedení 

Popis a zdůvodnění Změny: 

Po zaměření skutečného provedení stavby bylo zjištěno, že vzhledem k dodržení stávajících šířek komunikace byla provedená asfaltová plocha menší o 

55,40 m2 oproti předpokladu v zadávací dokumentaci, kde byla uvedena pouze průměrná šířka komunikace. Skutečná výměra plochy má vliv na položky 

č.5T4A44, 572223 a 93818 - zaměření je součástí EZ jako příloha č.08. Množství vrstvy vyrovnávky je doloženo vážními lístky a je součástí EZ jako příloha č. 

09. Skutečné množství vyrovnávky má vliv na položku č. 574C06. 

Jedná se o Změnu nepodstatnou, která je tak podle čl. 7 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje upřesňující provádění změn 

závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena jako změna Vyhrazená do Skupiny 1. 

Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 

Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle 8 100 se jedná o 

Vyhrazenou změnu 

Údaje v Kč bez DPH: 

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných 
Cena navrhovaných Změn záporných a 

zZměn kladných celkem 
Součet absolutních hodnot Změn 

kladných a Změn záporných 

-30 068,94 0,00 -30 068,94 30 068,94 

Technická pomoc Objednatele: AUR : 
jméno XxX podpis 

Podpis vyjadřuje souhlas se zZměnou: 

Zhotovitel (stavbyvedoucí): jméno Ing. Tomáš Kotyza podpis 

Projektant (autorský dozor): jméno XXxX podpis 

Stavební dozor: jméno Marek Kubát podpis 

Zasltupc.,e 'Obleijnaltele pepovědný zajcenové jméno Ing. Jaroslava Jurková podpis 
projednání změny: 

Zástupce Objednatele: jméno Lenka Chmelová podpis 



Příloha č. 2 

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny 

v Dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Obchodních podmínek. Tento Změnový list je 

povinnou přílohou Evidence podle čl. 7.5. Směrmice o změnách, která není Změnou během výstavby ve smyslu čl. 2.14 Směrnice o změnách. Evidence změny představuje Dodatek 

Smlouvy o dílo. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednaně ve Smlouvě nedotčeny. 

Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy. 

Objednatel (Oprávněná osoba): jméno Ing. Jan Fidler, DiS. podpis 

Zhotovitel: jméno Ing. Miroslav Slatinka podpis 



Příloha č. 6 

Přehled dalších dokladů 

Číslo Změny: 

Název stavby: mM/26813 Sychrov 

Název stavebního objektu / provozního 

souboru (SO/PS): 
staničení km 5,033 - 5,863 

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: -/ 1 

Doklad počet listů 

07 Soupis prací SO po změnách 1 

08 Geodetické zaměření skuteného stavu 4 

09 Vážní lístky - asfaltová směs ACL 16 15 

Počet listů celkem 20 



Soupis prací SO po všech změnách 

Název stavby: II1/26813 Sychrov ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 

Číslo a název SO/PS: staničení km 5,033 - 5,863 1 

Číslo a název rozpočtu: staničení km 5,033 - 5,863 celkem po všech změnách 

Poř.č.| , M ň s „ | Množstvíve | Množství po ní p Cena za mj. Čena wker,“ ve Změny záporné ZmenY úéna Cřlk,em PO | Rozdíl cen celkem Podi cen 
poil. Kód položky Název položky m.j. Smlouvě Změnách Množství rozdílu vkč Smlmjve vkč k]adlje Zmenřch vKč celkem 

vkKč vKč vKč Vv% 

z 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1| Rpoložka |DIO vč. zajištění, zjištění a vytyčení inž. sítí , geodetické zaměření stavby kpl 1,00 1,00| 0,00) 25 031,00 25 031,00 0,00 0,00 25 031,00 0,00 0,00% 

2| 113728 |frézování asfalt. ploch, odvoz do 20km m3 2,25 2,25| 0,00 2 950,00 6 637,50 0,00 0,00 6 637,50 0,00) 0,00% 

3| 919111 |řezání asfaltového krytu vozovek do 50mm bm 23,80 23,80)| 0,00)| 39,00 928,20 0,00 0,00 928,20 0,00 0,00% 

4| 93818  |čištění vozovek samosběrem m2 7470,00 7 359,20| -110,80 3,00 22 410,00 -332,40 0,00 22.077,60 -332,40 -1,48% 

5| 574C06  |vyrovnávka asfalt. bet. ACL 16+, 165 m3 186,75 183,36 -3,39 3478,00 649 516,50 -11 786,94 0,00 637 729,56 -11 786,94 -1,81% 

6| 572223  |spojovací postřik ze sil. emulze do 1,0kg/m2 m2 7 470,00 7 359,20| -110,80 12,00 89 640,00 -1329,60 0,00 88 310,40 -1 329,60| -1,48% 

7| 574A44  jasfaltový beton pro obrusné vrstvy ACO 11+ tl, 50 mm, m2 3 735,00 3 679,60 -55,40 300,00 1 120 500,00 -16 620,00 0,00 1 103 880,00 -16 620,00 -1,48% 

8| 113761 |frézování drážky průžezu do 100mm2 v asfaltové vozovce m 23,80 23,80)| 0,00| 40,00 952,00 0,00 0,00 952,00 0,00 0,00% 

9| 931311 |těsnění dilatačních spar asf. zálivkou průř. do 100mm2 m 23,80 23,80) 0,00| 50,00 1 190,00 0,00 0,00 1 190,00 0,00 0,00% 

10| 12922 |čištění krajnic od nánosu tl. do 100mm m2 830,00 830,00| 0,00 40,00 33 200,00 0,00 0,00 33 200,00 0,00) 0,00% 

11 56962 zpevnění krajnic z recyklovaného materiálu tl. do 100mm m2 830,00 830,00 0,00| 52,00 43 160,00 0,00 0,00 43 160,00 0,00 0,00% 

12 12932 čištění příkopů od nánosu do 0,5m3/m m 153,00 153,00 0,00)| 48,00 7 344,00 0,00 0,00 7 344,00 0,00 000% 

13| 014103.R |uložení odpadu ze stavby na skládku s oprávněník k opětovnému využití - recyklační středisko t 223,30 223,30 0,00| 41,00 9155,30 0,00 0,00 9155,30 0,00 0,00% 

14| 915111 |VDZ- barvou hladké - dodávka a pokládka m2 207,50 207,50| 0,00 105,00 21 787,50 0,00 0,00 21 787,50 0,00) 0,00% 
15| 915211 |VDZ- plastem hladké - dodávka a pokládka m2 207,50 207,50| 0,00 288,00 59 760,00 0,00 0,00 59 760,00 0,00) 0,00% 

16 Zařízení staveniště - náklady na umístění stavby kpl 1,00 1,00| 0,00)| 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00% 

17 Mimostaveništní doprava - náklady na umístění stavby kpl 1,00 1,00| 0,00) 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00% 

Celkem 2121 212,00 - 30 068,94 0,00 2 091 143,06 - 30 068,94 - 0,06 



ORIGEO s.r.o. 

Číslo předávacího protokolu: 

Zhotovitel: 

Název akce: 

Údaje o zakázce 
Stavba: 
Objekt: 
Objednatel: 
Projektant: 

Údaje o zpracování 
Zaměřil: 

Datum měření: 

Použité přístroje: 

Zpracoval: 

Údaje o použitých systémech 
Souřadnicový systém: 

Výškový systém:;: 

Přílohy: 

Technická zpráva: 

Ověřil: 

Za zhotovitele: 

ORIGEO s.r.o. 

sidlo: Chaberská 290/13, Praha 8 

lČ: 242 27 293, DIČ: CZ 242 27 293 

Sebastian Olič 

ORIGEO s.r.o. 

GEODETICKÉ PRÁCE 

3/2025 

<u 

\>0R|GEo 
GEODETICKÉ PRÁCE 

Zaměření plochy asfaltu, Sychrov 

Rekonstrukce silnice Ill/26813, Sychrov 

So 101 

EUROVIA CZ a.s. 

Sebastian Olič 

18.5.2025 

Leica GS 07 

Sebastian Olič 

S-JTSK 
Bpv 

Seznam souřadnic zaměřených bodů 
Náčrt zaměření 

Zaměření bylo provedeno GPS aparaturou v RTK režimu s připojením do 
referenčního systému CZEPOS. 

Vypočtená plocha nového asfaltu: 3679,60m2 

Ing. Kamil Endršt, Ph.D. 

Datum: 25.5.2025 

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům 

Za investora: Za objednatele: 
EUROVIA CZ a.s. 

provozovna: Malešická 655/59c, Praha 10



w
 
o
J
A
a
w
n
a
w
r
w
r
 

Y 

696508.402 
696505.461 
696517.807 
696520.680 
696533.140 
696530.181 
696540.958 
696543.862 
696552.250 
696553.427 

696558.615 
b96558.386 

696555:071 
696567.132 

696570:281 
696583.290 
696580.059 
696593.417 
696596.487 
696610.459 
696607.288 
696605.498 
696607.466 
696609.166 
696621.125 
696624.257 
696636.312 
696632.982 
696639.231 
696642.636 
696647.218 
696643.585 
696648.688 
696652.142 
6966561.141 

696657.453 
bY6666.500 

696670.237 
696679.542 

696675.913 
696680.899 
696684.384 
696689.075 
696686.071 
696690.907 
696693.075 
696692.615 
696694.594 
696696.891 
696697.388 
696698.446 
696695.865 
696699.867 
696701.925 
696697.172 
696698.111 
696695.080 
696697.214 

696693.452 
696699.868 

696705.813 
696705.213 

696711.482 
696718.132 

696718.833 
696711.649 
696724.183 
696725.122 
696730.634 
696731.778 
696747.325 
696745.948 
696763.688 
696764.648 
696781.702 
696780.259 
696799.516 
696800. 743 
696817.482 
696816.020 
696825.388 
696826.895 
696845.087 

696843.341 
696862.792 

Seznam souřadnic zaměřených bodů (S-JTSK, Bpv) 

x 

9926886.143 

296B869.062 

256902152 

2956899.035 

296912.216 

996915.0B80 

296927.075 

9956924.331 

296933905 

956933. 780 

956935, 791 

996940..845 

9956943.651 

996957.505 

996954531 

22696D, 715 

92956972.457 

996987.973 

92996985.127 

997001.136 

92997003.840 

2327005.352 

297007.575 

957006.020 

997019.717 

997016.814 

997031.176 

9957033,842 

997042.137 

929957039,567 

997046831 

9957048,977 

997058.110 

95957056.062 

997073.915 

997075. 666 

297094220 

997092.259 

297111243 

257113.088 

997122.342 

9297120.256 

997127352 

92957130. 003 

297135, 651 

997142.146 

929927142.1873 

2997147.0795 

2957146.,.376 

997146.270 

92927151.212 

997152.133 

227158.079 

997157.215 

92957143.23828 

957140.2569 

9957138.,7a8 

997134.885 

997132045 

997136.172 

9957137.979 

997142,220 

2557138.483 

997137.804 

997142.016 

9597142,724 

997136.438 

9597140,618 

997134.602 

997138.,734 

957133955 

997129352 

297124.775 

257128843 

957124115 

997120,068 

997114.297 

997118476 

997113.343 

a57105.215 

2397106.240 

297110370 

957104.133 

997100.010 

929957093.246 

z 

298.189 

298.228 

297.810 

297831 

297151 

297.109 

296.220 

296.093 

295.142 

294.,.905 

294.352 

294.497 

294652 

293.399 

293349 

291,952 

291. 053 

290.252 

290.255 

288.522 

2B88.597 

288.558 

268.418 

288.386 

2B86.896 

286. 758 

285.360 

285.365 

284.567 

284569 

283927 

283.900 

283.103 

283.053 

281.541 

281.545 

279.925 

279.840 

277.981 

278.023 

277.247 

277.218 

276460 

276. 643 

276.084 

275-580 

275.653 

275.020 

275.080 

275.089 

274.669 

274.581 

274101 

274.246 

275323 

275.491 

275 744 

275.447 

275.867 

275.161 

274.657 

274.920 

274.238 

273.783 

273.8B83 

274.498 

273.260 

273245 

272.824 

272.565 

A leA 

271.469 

270.197 

2709.106 

269:195 

269230 

268.275 

268.263 

267.504 

267.394 

266.8B88 

267.010 

266.061 

265.926 

264.914



696864.499 

696875,376 

696873.630 

696885.226 

696887.057 

696903.477 

696902.008 

696920049 

696921.755 

596938849 

696937.250 

696944244 

696946.432 

6926953.330 

696950.483 

696956. 785 

696959.979 

696965.531 

696962.005 

696966.662 

686970,353 

696980.221 

696976474 

696982.2B80 

696986,052 

696991.814 

696987.949 
b96993.627 

6969957.429 

697006.047 

697002339 

697007.724 

697011.,420 

697017.870 

697014.2320 

697020.755 

697024.311 

697031.241 

b6927027. 764 

697039.719 

697043.121 

697054.030 

597050.835 

697055,285 

697058625 

697064.139 

697061.0594 

697067.445 

697070.229 

6957076.,256 

697074.752 

697081.332 

697083.426 

697089,167 

697085.366 

5697088.2560 

697089.475 

697089.872 

697094.430 

697100151 

697099.671 

697094725 

957097. 

adDěa, 

995708959. 

2927084. 

2970868. 

a57082. 

997078. 

2237071. 

997075. 

227069 

997065. 

2957061 

997065. 

997061 

997057. 

997053. 

997056. 

957050. 

2997047. 

997041. 

297043. 

92997029. 

2927027 

297017. 

29 7019.. 

257009. 

2927007 

256996. 

9296998. 

996981. 

2936979 

996969. 

2996971 

996960. 

2956957. 

996947. 

996940. 

996939. 

296937 

996920. 

996922. 

996907. 

256904. 

996898., 

296901 

9956895., 

956892. 

9B6886. 

9956869. 

2926383. 

296880. 

296874. 

92956879. 

226877 

996871. 

226867. 

996863. 

2569362. 

996869. 

296877 

996877. 

9956876. 

387 

213 

223 

489 

677 

322 

231 

677 

583 

181 

038 

570 

822 

865 

841 

DD8 

363 

630 

891 

510 

988 

022 

032 

452 

306 

198 

382 

602 

603 

448 

505 

236 

227 

D79 

949 

665 

2363 

390 

060 

176 

389 

145 

699 

682 

246 

271 

aa1 

392 

326 

21 

266 

974 

479 

149 

375 

223 

112 

743 

386 

382 

721 

ů 

264.999 

264.,406 

264.323 

263.367 

263.503 

261.813 

261.8395 

260.076 

260.100 

258.467 

258.309 

257.478 

257.775 

257.045 

256.664 

255911 

256.186 

255 39] 

255.285 

254.564 

254.559 

252.722 

252.734 

251.551 

251.,653 

250.421 

250393 

249.237 

249313 

247.316 

247.3686 

246.181 

246.125 

244.700 

244.696 

243.357 

243.311 

241.830 

241.864 

239.347 

239. 263 

237.043 

237.D0B67 

236.244 

236.156 

235.236 

Z EÁ 

234.326 

234.289 

233.267 

Za T 

2322315 

232.403 

231.696 

231.676 

231021 

230.623 

230.640 

230.899 

230.972 

230.989 

2a1..a22





Dodací list'č. 170A42500517 

Výrobek je ve shodě s DoP č. , na vyžádání je u vedoucího obalovny. 

p můmmas = HDerecká obalovna, 5.1.0. výdej 
A en: 2.4.2025 
ŽUBEHĚ“ ecka 247 as: 17:15 

Liberec 33. Výrobna: 
lČ 62245589 DIč: CZ62245589 | Liberecká obalovna 

Zákazník: Misto určení: — 3007TKO.50 |E Dosudt! 
EURDVIA CZ a.s. 462,62 
závod Li Eurovia 
Londýnská 564 3007 TKO.50 
460 01 Liberec 11 - Dopravce: Cestářské práce 
1Č: 45274924 DIČ: CZ45274924 Kozid!o: 6L0 3097 
9900150200 idič: Kozlovský 

Zboží: - Asfaltový beton ČSN EN 13108-1 „ „Dosud E 4p2.62 
ACL 16+ 50/70 | | | 

KReAO ADN DO NA ADN Identifikační kód směši: - 0030225 ; 
*170A42500517* 

Váženiavýdej: 
1. vážení č.: 0 RT 
2. vážení č.: 625000517 

žil a předání výrobku v deklarované kvalitě potvrzuje: 

14 160 kg  DSD-ID: 7099 
26 940 kg | DSD-ID: 7418 

č Váhyljednotky T13110554 

Nettováha 

2. vážení č.: 625000516 
Zvážil a předání výrobku v deklarované kvalitě potvrzuje: 

Dodací list č. 170A42500516 
Ů Liberecká obalovna, s.r.o. Výdej 

A HBERECKÁ e: 1650 m Hradecka 247 " < 16: 
nim 46001 Liberec 33. Výrobna: 

-L IČ: 62245589 DIČ: CZ62245589 | Liberecká obalovna 

Zákazník: Místo určení: — 3007TKO.50 Dosud tý 
EUROVIA CZ a.s. : 449,84 
závod Liberec Eurovia 
Londýnská 564 3007 TKO.50 
460 01 Liberec 11 , Dopravce: Cestářské práce 
IČ: 45274924 DIČ: CZ45274924 'ozidlo: 5L8 1999 
9900150200 idič: Kopříva 

Zboží:  Asfaltový beton ČSN EN 13108-1 Dosud 44984 = 
ACL16+ 5070 , Ů j | 

Á AAA P Identifikační kód směsi: -LO030225 : 
| *170A42500516+ 

Výrobek je ve shodě s DoP č. , na vyžádání je u vedoucího obalovny. 

Váženíavýdej: Č. Váhy/fjednotky T13110554 
1. vážení č.: 0 15160 kg | DSD-ID: 8808 

32010 kg DSD-iD: 7415 
Nekvindová Podpis: 

Nettováha: 16 850 kg 
Ridič byl saznámen s pakyny pro pl'spmfu výrobh.l 

Podpis řidiče: 



Dodací list č. 170A42500513 
—zá——áám—Ď | Liberecká obalovna, s.r.o. výdej v m 

< BERECKÁ r 4 : Hrade : 15:45 
BWM 46001 rec 33. Výrobna;: 

Č: 62245539 DiČ: CZ62245589 | Liberecká obalovna 

[Zákazník: Místo určení: — 3007TKO.50 Dosud t) 
EUROVIA CZ a.s. 432,99 
závod Liberec Eurovia 

ská 564 3007 TKO.50 
4609 01 Liberec 11 Dopravce; Cestářské práce 
IČ: 45274924 DIČ: CZ45274924 Vozidiío: — 5L8 1999 
990015 Řidič: Kopříva 

Zboží:  Asfaltový beton ČSN EN 13108-1 Dosud t: 432,99 
AGL 16+ 50/70 II] | || 

AG t ez atíD0 P L0 Identifikační kód směsi: LO030225 : „É N 
*1 70A4250085123+ 

Výrobek je ve shodě s DoP č. , na vyžádání je u vedoucího obalovny. 

Váženiavýdej: Č. Váhyfjednotky T13110554 
1. vážení č.: 0 RT 15 160 kg | DSD-ID: 3808 

2. vážení č.: 625000513 a2 110 kg DSD-ID: 7412 
|Zvážil a předání výrobku v deklarované kvalitě potvrzuje: Nekvindová Podpis: 

Nettováha:  16950kg 
Ř lčbyiamamenspdqnypmpmpmwvýmbm 

Podpis řidiče: 

Dodací list č. 1770442500512 
EEE TT NE 0A Výdel 

„A Ač a VvI = Hradecka 247 : 14:50 
:% OBAL: " 46001 Liberec 33. Výrobna: 

> lČ: 62245589  DIČ: CZ62245589 Liberecká obalovna 

Místo určení: — 3007TKO.50 Dosud t) 
416,04 

Eurovia 
3007 TKO.50 
Dopravce: Eurovia 

IČ: 45274924 DIČ: CZ45274924 ozidlo: BLO 3097 
9900150200 idič: Kozlovský 

Zboží: beton ČSN EN 13108-1 j Dosud t 416,04 
ACL16+50/70 - . i . 
AC 16 lož 50/70 Pdlja „ 

Identifikační kód směsi: -LO030225 
*170A42500512+» 

Výrobek je ve shodě s DoP č, , na vyžádání je u vedoucího obalovny, 

Váženíiavýdej: Č. Váhy/jednotky T13110554 
1. vážení č.: 0 RT 14 160 kg | DSD-I1D: 7099 
2. vážení č.: 625000512 27 110 kg DSD-ID: 7408 

Zvážil a předání výrobku v deklarované kvalitě potvrzuje: Nekvindová Podpis: 

| Nettováha: 
'bvluznámenspolwnypropťmrawvýmhku 



Dodací list č. 170A42500511 

A UBEHÉ“ Hradecka 247 as; %Éš_zézzs 
+ 46001 Liberec 33. Výrobna: 

; 1Čč: 62245589 DIČ: CZ62245589 — Liberecká obalovna 

Místo určení: - 3007TKO.50 Dosud t) 
EUROVIA CZ a.s. 403,09 
závod Liberec Eurowvia - Ů 
Londýnská 564 3007 TKO.50 
460 01 Liberec 11 Dopravce: Bagrotrans 
IČ: 45274924 DIČ: CZ45274924 x?dzmno GLD 4777 
9900150200 

Zboží:  Asfaitový beton ČSN EN 13108-1 Dasud t- 408,09 
ACL 16+ 50/70 - 
AC 16 lož 50/70 | " 

ldentifikační kód směsí: -LO030225 

*1 70A442500511+ 

Výrobek je ve shodě 5 DoP č. , na vyžádání je u vedoucího obalovny. 

Váženiavýdej: Č. Váhy/j T13110554 
1. vážení č.: 0 RT 16 900 kg DSD—ID 7156 

2. vážení č.: 625000511 32450 kg DSD-ID: 7402 
Zvážil a předání výrobku v deklarované kvalitě potvrzuje: Nekvindová Podpis: 

Nettováha: 15550 kg 
Wmmsmmwm 

Podpis řidiče: 

Dodací list č. 170A42500510 
Liberecká obalovna, s.r.o. Vvýdej 

%gns: 2.4.2025 
Hradecka 247 : 14:3 
46001 Liberec 33. Výrobna: 
IČ: 62245589 DiČ: CZ62245589 | Liberecká obalovna 

Zákazníkc Místo určení: 2007TKO.50 — Dosud 
EUROVIA CZ a.s. 387,54 
závod Liberec | Eurovia 
Londýnská 564 3007 TKO.50 

460 01 Liberec 11 Dopravce: Cestářské práce 
IČ: 45274924 DIČ: CZ45274924 'ozidlo: 6L2 8329 
9900150200 | idič: Kučera 

Zboží:  Asfaltový beton ČSN EN 13108-1 Dosud t: 387,54 
ACL 16+ 50/70 | N1 NH] 

Identifikační kód směsi: -LO030225 

j *170A442500510+* 

Výrobek je ve shodě s DoP č. , na vyžádání je u vedoucího obalovny. 

Váženíiavýdej: čVáhyf otky T13110554 
1. vážení č.: 0 RT 15 940 kg DSD-ID: 7093 
2. vážení č.; 625000510 43020 kg DSD-ID; 7398 

Zvážil a předání výrobku v deklarované kvalitě potvrzuje: Nekvindová Podpis: 

Nettováha: , 17080 kg 
Ěbrlsmnmmvuwm 

Podpis řidiče: 



Dodací list č.. 170A442500509 

Výrobek je ve shodě s DoP.č. , na vyžádání je u vedoucího obalovny. 

Liberecká obalovna, s.r.o. výdej 
_—m ne: 02.04.2025 
/Ě\lólgšřwm Hrádecká 247 | Čas: - 1335 
Z——>—>—,>Ď 46001  Liberec 33 - V_ýrobna: 

IČ: 62245589 | DIČ: CZ62245589 Liberecká obalovna 

Zákazník : Místo určení: — 3007 TKO:50 Dosud t: 
EUROVIA CZ a.s. . 370,46 
závod Liberec Eurovia 
Londýnská 564 3007 TKO.50 
460 01 Liberec 11 Dopravce : Bagrotrans 
IČ: 45274924 DIČ: CZ45274924 ozidlo: — 6L0 4777 
9900150200 idič: GCirkl 

"Zboží: Astaltový beton ČSN EN T3TU8-T | 
* ACL 16 + 50/70 "Dosudt: 37046 | 

ŠnÍ kód srně A AOOAI O AAANN DD 0A p 0R ldentifikační kód'směsi: = -LO030225 ; | AR 
* č ž 5 O O D 5 U 9 * 

Vážení a výdej: 
1. vážení č. : o RT 
2. vážení č.: 625000509 31740 kg  DSD4D: 7394 

Zvážil a předání- výrobku v:deklarované kvalitě potvrzuje: :Nekvindová Podpi 

Nettováha: 14840 kg 
| Řídičbyí seznámen s pokyny pro-přepravu výrobku, — — N 

Potvrzují převzetí výrobku bez zjevných vad a znečištění. Podpis řidiče: 

Dodací listě. 170A42500508 
Liberecká obalovna, s.r.o. Výdej C € 

NT ne: 02.04.2025 h e 

Á%ŠEĚĚ%Ř Hrádecká 247 835 : U 13:25 
ooo oo 460 0T Liberec 33 m Výrob'n'a: 

Ič: 62245589 | DIČ: CZ62245589 | Liberecká obalovna 

Zákazník : | Mísšto určení: — 3007 TKO.50 Dosud:t 
EUROVIA CZ a.s. '355;62 

závod Liberec Euroviá 
Londýnská 564 3007 TKO.50 
460 01 Liberec 11 Dopravce: © Cestářské práce 
IČ: 45274924 DIČ: CZ45274924 ozidlo: ZAN 6052 
9900150200 idič: Homiak 

=r. Astaltový beton ČSN EN T3TUB-T | j - 

d TTT ož: A | vemimat PL CHNÉ“ 10000220 n Á ADN 

Výrobek je ve shodě s DoP č. „ na vyžádání je-u vedoucího obalovny.. 

Vážení a výdej: GC váhy/jednotky T13110554 
1. vážení č. : 0 RT 14 880 kg 

2.vážení č.: 625000508 26:280 kg  DSD4AD: 7393 
Zvážil a předání výrobku v deklarované kvalitě potvrzuje: 'Nekvindová Podpi 

Nettováha: 11400 kg 
Řidič byl seznámen s pro přeprávu výrobku. 
Patvrzují převzetí muš':ulmbwezzimým vad a znečištění. Podpis řidiče: 



Dodací list č.. 170A42500507 
Liberecká obalovna, s.r.o. Výdej CÍ 

""TinrporrKá ne: 02.04.2025 | ; AB o —Z—> — Ď— 460 01 Liberec 33 - Výrobna: 

IČ: 62245589 | DIČ: CZ62245589 Liberecká obalovna 

Zákazník : Místo úrčení: — 3007 TKO.50 Dosudt: 
EUROVIA CZ a.s. ; 344,22 
závod Liberec Eurovia 
Londýnská 564 3007 TKO,50 

46001 — Liberec 11 A D'\c;prqglce.: gfgtfgsšlšé-práee 
: 45274924 DIC: CZ45274924 ozidlo: | 

š%00150200 Řidič: Kopřiva 

zí * eton T á Zboží : ACL 16 + 50/70 Dosudt: 344,22 u 

Saéd á P ) ldentifikační:kód směsi: = -LO030225 MML. 
* 6 2 S 0 DD 50 7x 

Výrobek je ve shodě s DoP č. , na vyžádání'je u vedouciho'obalovny. ř 

Vážení a výdej: Č.váhy/jednotky T13110554 
1. vážení č. : 15160 kg  DSD-ID: 8808 

2. vážení č.: 625000507 32180 kg  DSD-ID: 7392 
Zvážil a předání výrobku v deklarované kvalitě potvrzuje: Nekvindová Podpi: 

Nettováha: 17020 kg 
Řidič byl seznámen s přepravu výrobku. I 
Potwzbšjl převzetí výrmp;fmých vad a znečištění. Podpis řidiče: 

Dodací list č.. 170A42500506 
Liberecká obalovna, s.r.o, výdej 6x ( € 

)\ggšřš%& Hrádecká 247 Gas: | 13104 
—ammummmm 46001 Liberec 33 - Výrobna: 

IČ: 62245589 | DIČ: CZ62245589 Liberecká obalovna 

Zákazník : Místo-určení: — 3007 TKO.50 : Dosudt 
EUROVIA CZ a.s. | 327,20 
závod Liberec Eurovia 
Londýnská 564 3007 TKO.50 

460 01 Liberec 11 č Do orziat\ňoe: W práce 
IČ: 5274924 DIČ: CZ45274924 ! o: 
9%0015%)200 RŘidič: Brzoň 

"zbosí - Astaltový beton ČSNÉN T3108-1 = " 
Zboží: Aci 16+ 50/70 A B00 m č s: 

Snl óc oměn " PL h L ldentifikační kód směsi: = -LOD30225 W A | 
* 6 2 5 0 003506+: 

Výrobek Je ve shodě s'DoP č. „na vyžádání je u vedoucího obalovny. 

Vážení a výdej: C.váhy/jednotky 113110554 
1. vážení č. : 0 RT 14700 kg | | 
2. vážení č.;: 625000506 33260 kg  DSD-ID: 7391 

Zvážila předání výrobku v deklarované kvalitě potvrzuje:: Nekvindová Podpis: 

Nettováha: 18560 kg 
Řidič byl.seznámen s pokyny:pro přepravu výrobku. m 

Potvrzuji převzetí výrobku bez zjevných vad :a znečištění. Podpis řidiče: 

Aě
 

mk 
R Á

AŽK
É 

SÉ 
Ah
 

bh
 
ál
do
oá
on
t 

oo
h 

m 
lž
 

> 
e 

p o 
k m

h 
po

oe
td

me
t 

h n
 

ene
c 



Dodací list č. 170A42500505 
Liberecká obalovna, s.r.o. v.ý_dej C—€ 

r c: zB X Hrádecká 247 
M—% 46001 Liberec 33 - Výrobna: 

IČ: 62245589 | DIČ: CZ62245589 Liberecká obalovna 

Zákazník : Místo určení: = 3007 TKO.50 Dosud t: 
EUROVIA CZ a.s. ang,64 
závod Liberec Eurovia 
Londýnská 564 3007 TKO.50 
460 01 Liberec 11 Dopraýce.: | Eurovia 
r%-. 45274924 DIČ: CZ45274924 ozidlo: — 6L0 3097 
9900150200 idič: Kozlovský 

"zbosí - Asfaltový beton ČSNEN 13108-1 Zboží : ACL 16 + 50/70 Dosud t: 308,64 . 

oo a ADNĚ AAA D AAA AAA ADRN AAA AA Identifikační kód směsi: = -LO030225 NODÁÁNAÁ DASKNL AA Z AA P DE NU A 

Výrobek je ve shodě s DoP č.., na vyžádání je u vedoucího obalovny. i 

Vážení a výdej: C.váhý, 
1. vážení č. : 0 RT 14 160 kg 
2.vážení č.: 625000505  RV 26.500 kg 

Zvážil a předání výrobku v deklarované kvalitě potvrzuje: Nekvindová Podpi 

Nettováha: 
Řídičbyl seznámen s pokyny pro přepravu výrobku. 
Potvrzuji převzetí výrobku bez zjevných vad a znečištění. 

12 340 kg 
Podpis řidiče: 

Dodací list č.. 170A42500502 
Liberecká obalovna, s.r.o. výdej C E 

)\LIBEHECKA Hrádecká 247 Č 12 jš 
ZAOBALOVNA Z6001 Liberec33- Výrobna: 

IČč: 62245589 © DIČ: CZ62245589 Liberecká obalovna 

Zákazník : Místo určení: — 3007 TKO.50 Dosud t 
EUROVIA CZ a.s. 296,30 
závod Liberec Eurovia 
Londýnská 564 3007 TKO.50 
460 01 Liberec 11 Dopravce:  Bagro 
IČč: — 45274924 DIČ: CZ45274924 Vozidlo: — 6L8:7778 
9900150200 Řidič: Pitner 

"Zboaxí - Astaltový beton ČSN EN 13108-1 , 
Zboží: Aci 16+ 50/70 Pe e 
: lz P L Identifikační kód směsi: - -LO030225 m e 15 m dh cS D 2m a 

Výrobek je ve shodě.s:DoP č. , na vyžádání je u vedoucího obalovny. Ř\ 

Vážení a výdej: C.vá 
1. vážení č. : 0 RT 16740 kg 
2. vážení č.: 625000502 31340 kg  DSD-D: 7389 

Zvážil a předání výrobku v deklarované kvalitě potvrzuje: Nekvindová Podpi 

Nettováha: 14600 kg 
Řídičbyl seznámen s pokyny pro přepravu výrobku, $ě og 
Potvrzůji převzetí výrobku bez zjevných vad a znečištění. Podpis řidiče: 



Dodací list č. 170A42500501 
Liberecká obalovna, s.r.o. výdej ÍÍ 

ne: 02.04.2025 : 

' ĚĚELRŠ%NKŘ Hrádecká 247 as: — 12:09 
| 460 01 Liberec 33 - Výrobna: 

Ič: 62245589 | DIČ: CZ62245589 Liberecká obalovna 

Zákazník : Místo určení: — 3007 TKO.50 Dosud t: 
EUROVIA CZ a.s. ; 281,70 

závod Liberec : Eurovia 
Londýnská 564 3007 TKO.50 
460 01 Liberec 11 Dopravce: © CGCestářské 
IČ: 45274924 DIČ:.CZ45274924 ozidlo: „6L2:8329. 
9900150200 idič: : Kučera 

Zboží : WDEM'I 
*- ACL 16+ 50/70 Dosudi: | 28120 
Ae P Ý Kdentifikačníkód směsí: — -LO030225 NNN DN NOASA AAÁEMO AÁALMT AUÁ A 

Výrobek je ve shodě s DoP č. , na vyžádání je u vedoucího obalovny. X 

Vážení a výdej: C.váhy/j T13110554 

1. vážení č. : 0 RT 15940 kg  DSD-ID: 7093 
2.vážení č.: 625000501 32300 kg  DSD-D: 7388 

Zvážil a předání výrobku v deklarované kvalitě potvrzuje: Nekvindová Podpis; 

Nettováha: ' 16360 kg 
Řídi idič byl seznámen s pokyny pro-přepravu výrobku. 
Potvrzuji převzetí výrobku bez zjevných vad a znečištění. Podpis řidiče: 

řs
ýi

sj
ke

po
éý

m 
m
 

H 
AA 

ý 

Dodací list č.. 170A42500498 
Liberecká obalovna, s.r.o. výdej CÍ 

ne : 02. 042025 : AAA raoooná z m Rž 
— — ——mvmog7 4_60 01 Liberec 33 - Výmbna: 

IČ: 62245589 | DIČ: CZ62245589 Liberecká obalovna 

Zákazník : Místo určení: — 3007 TKO.50 Dosud t: 
EUROVIA CZ a.s. 265,34 
závod Liberec Eurovia 
Londýnská 564 3007 TKO.50 
460 01 Liberec 11 Dopravce :  Bargrotrans 
IČ: 45274924 DIČ: CZ45274924 ozidlo: 5L0 7770 
9900150200 idič: Ressel 

r. Asfaltový beton ČSN'EN 13108-1 : 
Zboží: Aci 16+ 50/70 k e j šáší e 

s iy P N Identifikační kód směsi:  -LO030225 AAÍ 
* 6 2 5 0 0 0U 4 Y * 

Výrobek je ve shodě.s DoP č. , na vyžádání je u vedoucího-obalovny. 

Vážení a výdej: Č.váhy/jednotky 113110554 
1. vážení č. : o RT 14 580 kg  DSD4D; 7095 
2.vážení č.: 625000498 32 360 kg  DSD-ID: 7387 

Zvážil a předání výrobku v deklarované kvalitě potvrzuje: Nekvindová Podpi: 

Nettováha: 17780 kg 
| Řídičbyl seznámen s pokyny pro přepravu výrobku. 

Potvrzuji převzetí-výrobku bez zjevných vad a znečištění. Podpis.řidiče: 



Dodací list č.. 170A42500497 
Liberecká obalovna, s.r.o. výdej CÍ 

1e: — 02.04.2025 k 

ARS isteoá z w ž 
—a—> >>> 460 :01 Liberec 33- Výrobna: 

IČč: 62245589 | DIČ: CZ62245589 Liberecká obalovna 

Zákazník : Místo určení: = 3007 TKO.50 * Dosud t: 
EUROVIA CZ a.s. 247,56 
závod Liberec Eurovia 
Londýnská 564 3007 TKO.50 
460 01 Liberec 11 Dopravce: | Cestářské práce 
IČ: 45274924 DIČ: CZ45274924 Vozidlo: 3L9 2505 
9900150200 Řidič: Manych 

EN Ta 1Uc-1 

Zboží : ACi 16+50/70 Dosud l: 24756 . 
y JU Identifikační kód směsi: - -LO030225 lr e s ní v v u n zn 

Výrobek je ve shodě s DoP č. „na vyžádání je u vedoucího obalovny. 

Vážení a výdej: tky T13110554 

Potvrzuji převzetí výrobku bez zjevných vad a znečištění. 

1. vážení č. : 0 14 560 kg  DSD-ID: 7352 
2.vážení č.: 625000497 30560 kg  DSD4D: 7386 

Zvážil a předání výrobku v deklarované kvalitě potvrzuje: Nekvindová Pod 

Nettováha: 16000 kg 
Řidič byl seznámen s pokyny pro'přepravu výrobku. Podpis řidiče: 

Dodací listěč. 170A42500496 

Výrobek je ve shodě s DoP č. , na vyžádání je u vedoucího obalovný. 

Liberecká obalovna, s.r:o. výdej C € 
ne: 02.04.2025 :..A 

A ggšfš%& Hrádecká 247 as: 11:16 

A—-— 46001 Liberec 33 - Výrobna: 
IČ: 62245589 | DIČ: CZ62245589 Liberecká obalovna 

Zákazník : Místo určení: — 3007 TKO.50 Dosud t: 
EUROVIA CZ a.s. 231,56 
závod Liberec Eurovia 
Londýnská 564 3007 TKO.50 

460 01 Liberec 11 Dopravce :  Bagrotrans 
IČ: 45274924 DIČ: CZ45274924 ozidlo: 6L! 4777 
9900150200 idič: Cirkl 

"mbosí. AStaltový beton ČSNEN 13108-1 Zboží: AčL 106\,!- S/70 ) „Dosudt 231,56 

oo PL N ldentifikační kód směsi: = -LO030225 j | ) 
* 6 2 5 0 0 0 4 9 6 * 

\ 

Vážení a výdej: Č.váhy/jednotky T13110554 
1. vážení č. : 0 RT 16 900 kg  DSD-ID: 7156 

2.vážení č.: 625000496 32560 kg  DSD-ID: 7385 
Zvážil a předání výrobku v deklarované kvalitě potvrzuje: Nekvindová Pod 

Nettováha: 15660 kg 
Řídič byl seznámen s pokyny pro přepravu výrobku. Ť " 
Potvrzuji převzetí výrobku bezzjevných vad a znečištění. Podpis řidiče: 



Dodací list č.. 170A42500495 
Liberecká obalovna, s.r.o. výdej ( € 

ne.: 02:04.2025 

A IŠŠĚOE%Ř Hrádecká 247 as: 11:12 

——— / 460 01  Liberec 33 - H Výmbna:' : 

IČ: 62245589 DIC: CZ62245589 Liberecká obalovna 

Zákazník : Místo určení: — 3007 TKO.50 Dosud t 
EUROVIA CZ a.s. 215,90 
závod Liberec Eurovia 
Londýnská 564 3007 TKO.50 
460 01 Liberec 11 : Dopravce: | Cestářské práce. 
IČ: = 45274924 DIČ: CZ45274924 ozidlo: LIB-4898 
9900150200 idič: OGhvojka 

sr. Astaltový beton ČSN EN T31T08-1 Zboží : ACL 16 + 50/70 Dosud t 215,9c 

m L L ldentifikační kód směsi:  -LO030225 Po le ní s S - v o k s: 

Výrobek je ve shodě s DoP č. , na vyžádání je u vedoucího'obalovny, 

Vážení a výdej: C.váhy/jednotky T13110554 
1. vážení č. : o RT 
2.vážení č.: 625000495 

zZvážil a předání výrobku v:deklarované kvalitě:potvrzuje: 

16 140 kg DSD4D: 7097 
32900 kg  DSD4D: 7384 

Nekvindová Podpi 

Nettováha: 16 760 kg 
Řidič byl seznámen s pokyny pro přepravu výrobku. 
Potvrzuji převzetí výrobku bez zjevných vad a znečištění. Podpis řidiče: 

Dodací list č.. 170A42500492 
Liberecká obalovna, s.r.o. výdej C € 

m TTT $ Dne: 02.04.2025 R 
/A\IÚIĚŽLRŠ\?NKŘ Hrádecká 247 Uas: | 10:59 
O Reeee íí o ta 460 01 Lib'el'ec*33'- wmbna: 

lč: 62245589 | DIČ: CZ62245589 | Liberecká obalovna 

Zákazník : Místo určení: — 3007 TKO.50 Dosud t: 
EUROVIA CZ a.s. 199,14 
závod Liberec Eurovia | 
Londýnská 564 3007 TKO,50 

460 01 Liberec 11 Dopravce: | Cestářské práce 
IČ: 45274924 DIČ: CZ45274924 ozidlo: 2AN 6052 
9900150200 Řidič: Horniak 

Astaltový beton ČSN EN 131T08-1T 

„„ AEuoo š0 NTÍ oz j Kdenitfikačníód omměsk " -LO030225 DO ODN AA DO ARA JAA ARA] 
* 6 2 5 0 DD 4 9 2+ 

Výrobek je-ve shodě s DoP č. , na vyžádání je u vedoucího obalovny. "\;\_ 

Vážení a výdej: C váhyjednotky T13110554 
1. vážení č. : 0 RT 14880 kg 
2. vážení č.: 625000492 28440 kg  DSD-ID: 7381 

Zvážil a předání výrobku v deklarované kvalitě potvrzuje: Nekvindová Podpis: 

Nettováha: 13560 kg 
Řidič byl seznámen s pokyny pro přepravu výrobku. * 0 
Potvrzují převzetí výrobku bez zjevných vad a-znečištění. Podpis řidiče: 



Dodací list č.. 170A42500491 
Liberecká obalovna, s.r.o. výdej F 

ne: 02.04.2025 X 

IŠŠĚEĚ\%NKŘ Hrádecká 247 zas: — 10:57 
————muumm 1E0 01 Liberec 33 - M Výrobna:- 

IČ: 62245589 DIC: Cz62245b589 Liberecká obalovna 

Zákazník Místo určení: = 3007 TKO.50 Dosud £ 
EUROVIA CZ a.s. 185,58 

závod Liberec Eurovia 
Londýnská 564. 3007 TKO:50 

460 01 Liberec 11 Dopravce: | Cestářské práce 
Ič: 45274924 DIČ: CZ45274924 Vozidlo: 5L0 3618 
9900150200 Řidič: Kuchař 

„ Astáltový beton ČSNW EN 13108-T 
Zboží: Aci 16+ 50/70 Pěí :: ašlkk je 

k t ND N NA ND MAANW AU Identifikační kód směsi: - -LO030225 Py e s u la u a u 

Výrobek je ve shodě s DoP č. „ na vyžádání je-u vedoucího obalovny. | \ 

Vážení a výdej: Č.váhy/jédnotky T13110554: 
1. vážení č. : 0 RT 15:360 kg  DSD-ID: 9799 

2.vážení č.: 625000491 31:040 kg  DSD-ID: 7380 
Zvážil a předání výrobku v deklarované kvalitě porzuje: Nekvindová Podpi 

Nettováha: 15 680 kg 
Édlčbylseznámanspokynypmpřepraw výrobku. — l 

Potvrzují převzetí výrobku bez zjevných vad a:znečištění. Podpis řidiče: 7 

Dodací list č. 170A42500485 . 
Liberecká obalovna s.r.o. 

: .04. 

)\ggm Hrádecká 247 as 0:40 
—< 460 Ú1 | Liberec 33 - Výmhna: 

IČ: 62245589 bDiIČ: CZ62245589 Liberecká obalovna 

Zákazník : Místo určení: — 3007 TKO.50 Dosud E 
EUROVIA CZ a.s. 169,90 
závod Liberec Eurovia 
Londýnská 564 3007 TKO.50 

460 01 Liberec 11 M Dopravce.: | Gestářské práce 
IČ: 45274924 DIC: Cz45274924 Vozidlo: 5L8 1999 
9900150200 Ridič: Kopřiva 

„ Astaltový beton ČSN'EN T3T08-1 
Zboží: ó 16+ 50/70 poeud 
jd tE mmmmmmmmmwm ldentifikační kód směsi:  -LO030225 

% 

Výrobek je ve shodě s DoP č. , na vyžádání je u vedoucího obalovny. \\ 
k ž 

Vážení a výdej: Č:váhy/jedňotky T13110554 
1. vážení č. : 0 RT 15160 kg  DSD4D: 8808 

2. vážení č.: 625000488 31380 kg  DSD4D: 7377 
Zvážil a předání výrobku v deklarované kvalitě potvrzuje: Nekvindová Podpis: 

Nettováha: 16 220 kg 
Řídičbyl seznámen s pokyny pro přepravu výrobku. , 
Potvrzuji převzetí výrobku bez zjevných vad a znečištění. Podpis řidiče: 



Dodací list č. 170A42500487 

Výrobek je ve shodě-s DoP č. , na vyžádání je u vedoucího obalovny. 

Liberecká obalovna, s.r.o. Vvýdej ( É 
ne: 02.04:2025 

/Š\UOBBEREH | mmm„ Hrádecká 247 Ges: — 1038 
46001 Líberec 33 - Výrobna: 
IČ: 62245589 DIČ: CZ62245589 Liberecká obalovna 

Zákazník : Místo určení: — 3007 TKO.50 Dosudt 
EUROVIA CZ a.s. 153,68 
závod Liberec Eurovia 
Londýnská 564 3007 TKO.50 

460 01 Liberec 11 Dopravce: © Eurovia 
IČ: 45274924 DIČ: CZ45274924 Vozidlo: 6L0 3097 
9900150200 Řidič: Kozlovský 

% n EN TITU8-T Zboží : ACL 16+ smo Dosudt 153,68 i 

ÁĚ PO Ý Identifikační kód směsí -LO030225 ! AMNAKNEMMAE ADUÍ 
* 6 2 5 0 0 U 4 8 7 4+ 

Vážení a výdej: 
1. vážení č. : 0 RT 14 160 kg 
2.vážení č.: 625000487 26700 kg | DSD-ID: 7376 

Zvážil a předání výrobku v deklarované kvalítě potvrzuje: Nekvindová Podpis: 

Nettováha: 12540 kg 
Řidičbyl seznámen s pokyny pro přepravu výrobku. emeemm 
Potvrzuji převzetí výrobku bezzjevných vad a znečištění Podpis řidiče: 

Dodací list č.. 170A42500486 

Výrobek je ve shodě s DoP č. , na:vyžádání je ů vedoucího obalovny. 

Liberecká obalovna, s.r.o. Vvýdej C É 
—mg ne : 02.04.2025 : 

)\%mm Jyle r SS Aě 
—azmzm> 460 01 Liberec 33 - Výrobna: 

IČč: 62245589 DIČ: CZ62245589 Liberecká obalovna 

Zákazník : Místourčení: — 3007 TKO.50 Dosud t: 
EUROVIA CZ a.s. 141,14 
závod Liberec Eurovia 
Londýnská 564 3007 TKO.50 
460 01 Liberec: 11 Dopravce : Bagro 
IČ: — 45274924 DIČ: CZ45274924 ozidlo: — 6L8.7778 
9900150200 Řidič: Pitner 

- Asitaltový befon ČSN EN 131T08-1 
Zboží: Acp 16 + 50/70 páLákA: 

ěařkěe oek I llll!lllll ||||| ||||| llllíllííílllllíllílllll-llll - Identifikační kód směsi;: = -LO030225 a e v 

p 
Vážení a výdej: C.váhy/j 
1. vážení č. : 0 RT 16 740 kg 

2. váženi č.: 625000486 38200 kg  DSD-I[D;: 7375 
Zvážil a předání výrobku v deklarované kvalítě potvrzuje: Nekvindová Podpis; 

Nettováha: 21460 kg 
Řidič byl seznámen kyny pro přepravu výrobku. ' 
Powclzujl převzeT[ vý:oĚu bezzjevných vadvýa znečištění. Podpis řidiče: 

ž 



Dodací list č. 170A42500474 

Identifikační kód směsi:  -LO030225 

Liberecká obalovna, s.r.o. výdej C E 
|T E ne : :02.04.2025 : 

A 'ágřčg% Hrádecká 247 as: 08:50 
460 01  Liberec 33 - Výrobna: 

Ič: 62245589 | DIČ: CZ62245589 Liberecká obalovna 

Zákazník : Místo určení: — 3007 TKO.50 Dosud t 
EUROVIA CZ a.s. 119,68 
závod Liberec Eurovia 
Londýnská 564 3007 TKO.50 
460 01 Liberec 11 Dopravce : Barg7r9nh'an5 
IČ: = 45274924 DIČ: CZ45274924 ozidlo: 5L0 7770 
9900150200 idič: Ressel 

„ Astaltový beton ČSN'EN T31TU8-T Zboží : ACL 16 + 50/70 Dosudt: 119,68 

Aeh dh P 
* 6 2 5 

Výrobek je ve shodě s DoP č. , na vyžádání je u vedoucího obalovny. 

D ů 7 4* 0 U 

Vážení a výdej: 
14580 kg DSD-D: 7095 1. vážení č. : o RT 

2. vážení č.: 625000474 33440 kg  DSD-ID: 7365 
Zvážil a předání výrobku v deklarované kvalitě potvrzuje: Nekvindová Podpis: 

Nettováha: 18 860 kg 
Řidič byl seznámen s pokyny pro přepravu výrobku. 
Potvrzují převzetí výrobku bez zjevných vad a znečištění. Podpis řidiče: 

Dodací list č.. 170A42500473 
Liberecká obalovna, s.r.o. výdej 

BERE ne: 02.04.2025 : 

Áomovm Hrádecká 247 e k 46001  Liberec 33 - Výrobna: 
IČ: 62245589 | DIČ: CZ62245589 Liberecká obalovna 

Zákazník : Místo určení: — 3007 TKO.50 Dosudt: 
EUROVIA CZ a.s. 100,82 
závod Liberec Eurovia 
Londýnská 564 3007 TKO.50 

460 01 Liberec 11 Dopravce: | Cestářské práce 
I%: 274924 DIČ: CZ45274924 ozidlo: JL9 2505 
9900150200 Řidič: Manych 

Zboží : = Astaltový Beton ČSNEN T3T08-1 Dosudt: 4 * ACL 16 + 50/70 Ů u'anií 

o UN DAA AR AAA ADN AD ALNAAL0LI MAMAK: a z nA mD p ÁH nonn 

Výrobek je ve shodě:s DoP č. „ na vyžádání je u vedoucího obalovny. 

Vážení a výdej: T13110554 
14560 kg DSD4D: 7352 1. vážení č. : 0 RT 

2.vážení č.: 625000473 35280 kg  DSD-I[D: 7364 
Zvážil a předání výrobku v deklarované kvalitě potvrzuje: Nekvindová Podpis: 

Nettováha: 20720 kg 
| Řídič byl seznámen s pokyny pro přepravu výrobku. HEeomA 

Potvrzuji převzetí-výrobku bez zjevných vad a znečištění. Podpis řidiče 



1. vážení č. : 0 RT 

2. vážení č.: 625000472 

Dodací list č.. 170A42500472 
Liberecká obalovna, s.r.o. Vvýdej Č É 

TTT ne : 02.04.2025 
Á%ŠŠEŠNKŠ Hrádecká 247 gas : 08:34 

— Ď Ďyeee 460 01 Liberec 33 - Výrobna: 
IČ: 62245589 | DIČ: CZ62245589 Liberecká obalovna 

Zákazník : Místo určení: — 3007 TKO.50 Dosud t: 
EUROVIA CZ a.s. 80,10 
závod Liberec Eurovia 
Londýnská 564 3007 TKO.50 

460 01 Liberec 11 Dapravce:  Bagrotrans 
IČ: 45274924 DIČ: CZ45274924 ozidlo: 6LU 4777 
9900150200 idič: Cirkl 

= - Aslaltový beton ČSNÉN T3TU8-1 : Zboží : ACL 16 + 50/70 Dosudt: | 80.10 

o DN N AA DN RN ADN DAA AA 0A 00 Identifikační kód směsi: - -LO030225 | Í AL 
* 6 2 5 0 o 094 72+ 

Výrobek je ve shodě-s DoP č. , na vyžádání je u vedoucího obalovny, 

Vážení a výdej: C.váhy/jednotky T 13110554 

16.900:kg | DSD-ID: 
32940 kg | DSD-ID: 

Zvážil a předání výrobku v deklarované kvalitě potvrzuje: Nekvindová 

Nettováha: 16040 kg 
Řídič byl seznámen s pokyny pro přepravu výrobku. : : 
Potvrzují převzetí výrobku bez zjevných vad a znečištění. Podpis-řidiče: 

Dodací list č.. 170A42500471 
Liberecká obalovna, s.r.o. výdej K. ( € 

A LIBERECKÁ : : DE30 P 
Ab__ 46001 Liberec 33- Výrobna: 

Ič: 62245589 DIČ: CZ62245589 Liberecká obalovna 

Zákazník : Místo určení: — 3007 TKO.50 Dosud t: 
EUROVIA CZ a.s. | 6406 
závod Liberec Eurovia 
Londýnská 564 3007 TKO.50 
460.01 Liberec 11 Dopravce: © Cestářské práce 
gš: 45274924 DIČ: CZ45274924 ozidlo: — LIB:4898 

00150200 idíč: Chvojka 

Zboží : Asfaltový befon ČSNEN T3TU8-1 Dosudťt: 64,06 * ACL16+ 50/70 p ee 
AČ 16 lož 50/70 ||| | | u |J|] vontmat ř CEŘÉ“ 4000229 m DN MO o hUO OLU 

Výrobek je ve shodě s DoP č. , na výžádání je u vedoucího obalovny, \ 

Vážení a výdej: GC.váhy/jednotky 113110554 
1. vážení č. : 0 RT 16 140 kg | DSD-ID: 7097 
2.váženíč.: 625000471 34 980 kg  DSD-ID: 7362 

Zvážil a předání výrobku v deklarované kvalitě potvrzuje: Nekvindová Podpi: 

Nettováha: 18 840 kg 
Řídičbyj| seznámen s pokyny pro přepravu výrobku. : 
Potvrzují převzetí výrobku bezzjevných vad a znečištění. Podpis řidiče: 



Dodací list č.. 170A42500470 
Liberecká obalovna, s.r.o. výdej C € 

ne : 02.04.2025 h „ e 
ÁĚEĚ%NKŘ Hrádecká 247 Čes: 0847 
— e——muem 46001 Liberec 33 - Výrobna: 

IČ: 62245589 DIČ: CZ62245589 Liberecká obalovna 

Zákazník : — Místourčení: - 3007 TKO.50 Dosud t: 
EUROVIA CZ a.s. 45,22 
závod Liberec Eurovia 
Londýnská 564 3007 TKO.50 
460 01 Liberec 11 - - Dopravce: | CGCestářské práce 
IČ: 45274924 DIČ: CZ45274924 /ozidlo: Z2AN 6052 
9900150200 Ň Řidič: Horniak 

+.. " Astaltový beton CSN EN T3T08-T 
Zboží: ACE 16 + 50/70 osudt: „ 45.22 

Ae PL N A ldentifikační kód směsi: = -LO030225 Poo n ní Jí lč v - Á Ooud z é 

t 
Výrobek je ve shodě s DoP č. , na vyžádání je u:vedoucího obalovny. \ 

Vážení a výdej: ň y 113110554 
1. vážení č. : 0 RT 14 880 kg | DSb-Ib: 1712 

2. váženi č.: 625000470 26 840 kg | DSD-D: 7361 
Zvážil a předání výrobku v deklarované kvalitě potvrzuje: Nekvindová 

Nettováha: 11 960 kg 
| Řídičbyí seznámen s pokyny pro přepravu výrobku. — : EEE 

Potvrzují převzetí výrobku bez zjemých vad a zněčíštění. Podpis řidiče; 

Potvrzuji převzetí výrobku bezzjevnýchvad a znečištění. 

Dodací list č.. 170A42500469 
Liberecká obalovna, s.r.o. výdej ( € 

: Dne : 02.04.2025 

Á%ĚŠEE%NKÍ Hrádecká 247 v6S: — D 
á—XG—>—<>> 460 Ú1 | Liberec 33 - Výmbna-: 

IČ: 62245589 DIČč: CZ62245589 Liberecká obalovna 

Zákazník : Místo určení: — 3007 TKO.50 Dosud t: 
EUROVIA CZ a.s. | 33,26 
závod Liberec Eurovia 
Londýnská 564 3007 TKO.50 

460 01 Liberec 11 Dopravce: — Cestářské práce 
IČ: — 45274924 DIČ: CZ45274924 ozidlo: — 5L0 3618 
9900150200 Řidič: Kuchař 

| Zboží : — Asřaltový beton ÚSNEN T3108-1T oží : : Dosudt: 3326 ACGCL 16 + 50/70 Pa 
16 lož 50/70 | vetnal TR KŠEÝ 4 o0s0220 POLU 00 

Výrobek je ve shodě:s DoP č. „ na vyžádání je u vedoucího obalovny. \ 

Vážení a výdej: :váh 
1. vážení č. : RT 15360 kg  DSD-D: 9799 
2.vážení č.: 625000469 32080 kg  DSD-ID: 7360 

Zvážil a předání výrobku v deklarované kvalitě potvrzuje: Nekvindová Podpis: 

Nettováha: 16720 kg 
Řídičbyl seznámen s pokyny pro přepravu. výrobku. Podpis řidi 



Dodací list č. 170A42500468 : 
Liberecká obalovna, s.r.o. výdej C € 

ne: 02.04.2025 %- 
Á Iólgšřšgšá Hrádecká 247 Bas a 08:13 

A— 460 01  Liberec 33 - Výrobna: 

IČ: 62245589 DIČ: CZ62245589 Liberecká obalovna 

Zákazník : Místo určení: — 3007 TKO.50 Dosud t 
EUROVIA CZ a.s. 16,54 
závod Liberec Eurovia 
Londýnská 564 3007 TKO.50 
460 01 Liberec 11 Dopravce :  CGCestářské práce 
š%. 45274924 DIČ: CZ45274924 gg:;i_dlo: 5L8 1999 

00150200 idič: Kopřiva 
„ Aslaliový beton ČSN EN 13108-1 

Zboží: AC 16+ 50/70 dt 1654 . 
S n IIIIIIH HI II IMIHIIIIIIIIM[IIIIII\ ldentifikační kód směsi: - -LO030225 : í m 

Výrobek je ve shodě s DoP č. , na vyžádání-je u vedoucího obalovny. 

Vážení a výdej: Č.váhy/j 
1. vážení č. : 0 RT 15160 kg  DSD-ID: 8808 

2. vážení č.: 625000468 31700 kg  DSD-ID: 7359 
Zvážil a předání výrobku v deklarované kvalitě potvrzuje: Nekvindová Podpis: 

Nettováha: 16540 kg 
Řidič byl seznámen s pokyny pro přepravu výrobku. ž ěí 
Potvrzují převzetí výřobku bez zjevných vad a znečištění. Podpis řidiče: 

: 
Z
Z
 

P
 


